Solecismus...est non conveniens rationi sermonis iunctura verborum : DIOM ,AG 2, 453,23  
alii sic, comma est iuncturae finitio, "etsi vero iudices" : DIOM ,AG 2, 466,15

## IUNCTURA \*

observatio (iuncturae) duplex...altera quae ad pedes refertur, altera quae ad comprehensiones : DIOM ,AG 2, 466,28  
de verbis (in iunctura)...diligentia non anxie...persequenda sed usu et exercitatione ducenda : DIOM ,AG 2, 467,17

## IUNCTURA (P)

- Rhythmus est pedum temporumque iunctura cum levitate sine modo : DIOM ,AG 3, 473,22  
Metrum est pedum iunctura numero modoque finita : DIOM ,AG 3, 474, 2

## IUNGO

- vocalium potestates sunt duae...cum consonantibus iunctae syllabam facere possunt : DIOM ,AG 2, 422, 7  
e vocalis dichronos per se nominata itemque cum aliis (L) iuncta et breves facit S et longas : DIOM ,AG 2, 424,14  
q consonans...supervacua, qua utimur, quando u et altera vocalis in una syllaba iunguntur : DIOM ,AG 2, 425,20  
syllabae...longae...natura, cum...duae vocales iunguntur, ut ae oe au eu ei ui : DIOM ,AG 2, 427,14  
longa (vocalis) magis cum brevi (in structura) iungitur...quam si duae breves iungantur : DIOM ,AG 2, 467, 3  
longa (vocalis) magis cum brevi (in structura) iungitur...quam si duae breves iungantur : DIOM ,AG 2, 467, 4  
apparebit (Archilochium) unde sit sectum si...iungas, "hoc deos vere Sybarin Lydia dic..omnes" : DIOM ,AG 3, 509, 8

## K

- ex his (mutis) quibusdam supervacuae videntur k et q, quod c L harum locum possit implere : DIOM ,AG 2, 423,11  
sed invenimus in Kalendis et in quibusdam similibus nominibus, quod k necessario scribitur \* : DIOM ,AG 2, 423,13  
ex viginti et tribus (litteris)...duae supervacuae, k et q, duae Graecae, y et z : DIOM ,AG 2, 423,33  
k consonans muta supervacua, qua utimur, quando a correpta sequitur, ut Kalendae : DIOM ,AG 2, 424,29

- Litterae quibus utimur XXIII hae sunt, a b c d e f g h i k l m n o p q r s t u x y z : DIOM ,AG 2, 421,32  
consonantes vero sunt sedecim, b c d f g h k l m n p q r s t x : DIOM ,AG 2, 422,24  
mutae...sunt autem numero novem, b c d g h k p q t : DIOM ,AG 2, 423,10

## K (L)

- k littera notae tantum causa ponitur, cum calumniam...aut caput significat : DIOM ,AG 2, 424,27

## KATA STÍCHON (MODUS)

- Modi metrici sunt sex, kata stíchon definitivus vel principalis, systématiscos compositus... : DIOM ,AG 3, 501,30

#### KATA TETARTON TR(CA)

sunt qui quartum TR in hac (bucolica) caesura conlocant et ex eo katà tetárton trochaíon : DIOM ,AG 3, 498, 4

sunt qui quartum TR in hac (bucolica) caesura conlocant et ex eo katà tetárton trochaíon : DIOM ,AG 3, 498, 4